2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Парфеновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020 № 56
с. Парфеново

Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения Парфеновского муниципального
образования Черемховского района Иркутской
области в новой редакции

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Парфеновского муниципального образования Черемховского района Иркутской области в новой редакции.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Парфеновского муниципального образования от 09.06.2015 № 154 «Об утверждении проекта схемы водоснабжения Парфеновского муниципального образования до 2032г.» (с изменениями от 23.10.2018 №186 «О внесении изменений в схему водоснабжения Парфеновского муниципального образования Черемховского района Иркутской области»
[bookmark: sub_6][bookmark: sub_7][bookmark: _GoBack]3. Специалисту администрации Парфеновского муниципального образования Л.А. Антипьевой опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Парфеновского муниципального образования.
4.Внести в оригинал постановления администрации Парфеновского муниципального образования от 09.06.2015 № 154 «Об утверждении проекта схемы водоснабжения Парфеновского муниципального образования до 2032г.» (с изменениями от 23.10.2018 №186 «О внесении изменений в схему водоснабжения Парфеновского муниципального образования Черемховского района Иркутской области» информационную справку о дате признания их утратившими силу

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль над выполнением данного постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н.Башкирова.

Главы Парфеновского
муниципального образования 						А.Н.Башкиров